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       1. 700 000,00 Kč

       2. 800 000,00 Kč

       3. 600 000,00 Kč

       4. 200 000,00 Kč

       5. 200 000,00 Kč

       6. 500 000,00 Kč

       7. 1 950 000,00 Kč

       8. 750 000,00 Kč
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Schváleno 

r. 2020

Nákup nové techniky 150 000,00 Kč

Modernizace sportovišť a dětského hřiště 100 000,00 Kč

Naučná stezka Bukovka 300 000,00 Kč                    

Celkem 5 700 000,00 Kč                 

Běžné výdaje na chod Oú a zastupitelstvo 1 750 000,00 Kč

Oprava památek 490 000,00 Kč

450 000,00 Kč

Běžné výdaje na chod Oú a zastupitelstvo 1 750 000,00 Kč

Oprava čp. 21 - objekt bývalé zemědělské dílny 450 000,00 Kč

Úprava dvora za Oú v Konecchlumí a interiéru Oú 500 000,00 Kč                    

Celkem 5 500 000,00 Kč                 

Revitalizace bývalého zemědělského dvora č.p.1

Modernizace sportovišť a dětského hřiště 100 000,00 Kč                    

Oprava památek 150 000,00 Kč

Nákup nové techniky 50 000,00 Kč

Údržba zeleně 800 000,00 Kč                    

Výdaje

950 000,00 Kč            

300 000,00 Kč            

5 700 000,00 Kč         

Ostatní příjem:

Dotace:

Celkem:

950 000,00 Kč

350 000,00 Kč

5 700 000,00 Kč         

700 000,00 Kč

Neinvestiční náklady MŠ Konecchlumí a rekonsrtrukce 1 000 000,00 Kč

r. 2022

            r. 2021
Místní komunikace a chodníky

4 400 000,00 Kč

Rozpočtový a strategický výhled obce Konecchlumí
r. 2020 - 2022

Příjmy 2020 2021

Celkem příjmy daně: 4 450 000,00 Kč         

Místní komunikace a chodníky 500 000,00 Kč

Neinvestiční náklady MŠ Konecchlumí+rekonstrukce 1 500 000,00 Kč

Údržba zeleně 460 000,00 Kč

Běžné výdaje na chod Oú a zastupitelstvo

Revitalizace pozemku dvora čp.1

CELKEM 5 700 000,00 Kč                 

Neinvestiční náklady MŠ-dokončení rekonstrukce

Údržba zeleně

Nákup a oprava techniky

Modernizace a oprava sportoviť

Oprava dílny

2022


